ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КУЗНЕЦКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ИМЕНИ БАРДИНА ИВАНА ПАВЛОВИЧА

ПРИКАЗ

31.05.2024 г. № 36/од
г. Новокузнецк

Об установлении платы за проживание

в студенческом общежитии

В соответствии со статьей 39 Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01.09.2024 г. стоимость проживания в общежитии для

обучающихся техникума в размере 1000 рублей в месяц.

2. Контроль за учетом оплаты за проживание возложить на главного бухгалтера

Алексееву И. В.

Директор  Е. А. Арбузова